金門縣烈嶼鄉民代表會第 13屆第 2次定期大會第 4會次會議紀錄
            (一、審議金門縣烈嶼鄉 113年度總預算案第一讀會。
                  二、審議金門縣烈嶼鄉 113年度總預算公共造產基金附屬單位預算案第一讀會。
                  三、基層建設考察。)

一、時間：中華民國 112年 11月 24日(星期五)上午 9時至下午 5時

二、地點：本會議事廳

三、出席：林主席長耕、吳副主席福全、洪代表健中、方代表駿洋、

          林代表宜蘭、林代表長征、洪代表雅明

四、列席：洪鄉長若珊、林課長建在兼政風、董課長育全、洪課長偉鈞、

曾課長南強、李課長曜任、張主計員尹、洪兼人事怡萍、莊隊

長羅山

五、主席：林長耕                            記錄：劉美虹

秘書：各位代表女士、先生，本次會議應出席代表 7位，現在已到席代表 7

      位，出席代表已達法定人數，請主席宣佈開會。

主席：各位代表女士、先生，出席代表已達法定人數，依法宣佈開會。首

先請秘書報告第三會次會議紀錄。

秘書：有關第三會次會議紀錄內容，敬呈主席、副主席、各位代表座席會

      議桌上，恭請指正，報告完畢。

主席：各位代表同仁，第三會次會議紀錄經秘書報告完畢，大會有無意見？

      (無)如無意見，即為認可，現在即進行今天的議程，審議「金門縣

      烈嶼鄉 113年度總預算案」第一讀會。

六、審議「金門縣烈嶼鄉 113年度總預算案」第一讀會：

主席：請主計員上臺報告。

張主計員尹：「本鄉 113年度總預算案」第一讀會報告，113年度總預算案

歲入編列新台幣 2億 3,923萬 6,000元整，歲出預算編列 2

億 9,279萬 3,000元整，歲出比較 112年度預算數減少 2,432

萬 3,000元整，預計移用以前年度歲計餘絀 5,355萬 7,000

元整，敬請審議。

主席：各位代表同仁，針對主計員報告，是否有其他意見？對於主計員的

說明，各位代表有没有什麼問題要提出來的？(無)如果没有意見，

本鄉 113年度總預算案即照原案一讀通過，逕付二讀。

大會決議：金門縣烈嶼鄉 113年度總預算案，照原案一讀通過，逕付二讀。

七、審議「本鄉 113年度總預算公共造產基金附屬單位預算案」第一讀會。

主席：審議本鄉 113年度總預算公共造產基金附屬單位預算案第一讀會，

      請主計員繼續做一讀會說明。

張主計員尹：「本鄉 113年度總預算公共造產基金附屬單位預算案」第一讀

會報告，本鄉公共造產基金 113 年度編列收入預算數新台幣

3,458萬元整，支出預算數新台幣 3,417萬元整，預計賸餘預

算數 41萬元整，敬請審議。

主席：各位代表同仁，針對主計員報告，是否有其他意見？各位代表還有

没有什麼問題(無)，如果没有問題，照原案一讀通過，逕付二讀。

請主計員回座。

大會決議：本鄉 113年度總預算公共造產基金附屬單位預算案，照原案一

          讀通過，逕付二讀。

主席：本會的議程接下來是進行基層建設考察。

八、基層建設考察地點：

(一)上庫陵水湖及天后宮前農塘整修。

(二)青岐黃姓鄉親舊養豬場附近恢復供人行走土路、青岐西美房屋崩落(朱

府王爺廟附近)頹屋處理、青岐洪姓鄉親舊宅及李姓鄉親宅前髒亂點清

除處理。

(三)雙口聚落鄉村整建。

(四)東坑聚落鄉村整建。

(五)習山湖共融式公園停車場及交通改善。

(六)羅厝媽祖公園增設停車場。

(七)后頭麟護宮前公園美化、后頭舊社區活動中心(鐵皮屋)改善及百獅公

園美化。

(八)西宅整條道路增設水溝加蓋及增設夜間照明。

九、散會。